
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

r. Екатеринбург 

О внесении изменения в приказ Министерства общего и профессионального 

образования Свердловской области от 10.11.2016 № 514-Д «Об оплате труда 
работников государственных учреждений Свердловской области, 

в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются 

Министерством общего и профессионального образования 

Свердловской области» 

Руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области 

от 12.10.2016 № 708-ПП «Об оплате труда работников государственных 

организаций Свердловской области, в отношении которых функции и полномочия 

учредителя осуществляются Министерством общего и профессионального 

образования Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства общего и профессионального образования 
Свердловской области от 10.11.2016 № 514-Д «Об оплате труда работников 
государственных учреждений Свердловской области, в отношении которых 

функции и полномочия учредителя осуществляются Министерством общего 

и профессионального образования Свердловской области» изменение, дополнив 

пунктом 7-1 следующего содержания: 
«7-1. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания, 

за исключением пунктов 1-5 настоящего приказа, которые вступают в силу 

с 01 января 2017 года.»; 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 

Министра И.А. Серкову. 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

И.о. Министра \::,,.,= ,,.,С:ее~ Ю.И. Биктуганов 


		2016-11-22T16:06:06+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




